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Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrakningen och balansrakningen har faststillts pa arsstimma 2023-03-16.
Arsstdimman beslét att godkéinna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehéllet i dessa elektroniska handlingar 6verensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Lidevi, Styrelseledamot
2023-03-16
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Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Styrelsen for Fissa & Feja AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022.
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Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Bedriver verksamhet inom stadbranschen.

Bolaget &r ett heldgt dotterbolag till Dalen 2 AB, org nr 556995-7995.

Foretaget har sitt sdte i Bollebygd, Véstra Gotaland.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital
Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingéng 100 000

Disposition enligt beslut
av arsstimman:

Utdelning
Balanseras i ny rikning
Arets resultat
Belopp vid arets utgidng 100 000

3

Reserv-
fond
20 000

20 000

2021
1139
5829

57

2020
27973
4873

Balanserat

resultat

1124992

-4 000 000
4960 453

2 085 445

59

2019
24 295
3299
53

Arets

resultat

4 960 453

-4 960 453
4763 982
4763 982

2018

21711
2 681
56

Totalt

6 205 445

-4 000 000
0

4763 982
6 969 427
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Org.nr 556391-9132

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst . 2 085 444

arets vinst 4763 982
6 849 426

disponeras sa att

till aktiedgare utdelas (5 000 kronor per aktie) 5000 000

1 ny rékning 6verfores 1 849 426
6 849 426

Styrelsen foreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt dé utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att forslaget 4r forenligt med forsiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
foljande redogorelse:

Styrelsen motiverar yttrandet enligt 18 kapitlet 4 § aktiebolagslagen (2005:551) med att bolagets resultat
och stéillning &r god, vilket framgér av senaste resultat- och balansrapporten.

Styrelsen bedomer att foreslagen utdelning har tackning i fritt eget kapital och ligger inom ramen for
bolagets utdelningspolicy.

Styrelsen anser att den foreslagna utdelningen ar forsvarlig med hénsyn till de krav som verksamhetens
art, omfattning och risker stéller pa storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning 1 ovrigt.

Foretagets resultat och stéllning 1 dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med notery
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Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter ,
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och formddenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Resultat fran dvriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter

Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
och kortfristiga placeringar

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfonder
Forandring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

34909 774
1210530
36 120 304

-236 190

-4 866 072
-4 726 943
-20 757 565

-420 955
-31 007 725
5112579

224 853
127

-58 420
-1612
164 948
5277527

835000
-99 168
735 832
6 013 359

-1249 377
4763 982

3(8)

2021-01-01
-2021-12-31

31138757
1 496 843
32 635 600

-116 503
-4 533 580
-3 898 649

-18 146 912

-335590
-27 031 234
5604 366

224 999
0

0

-1

224 998
5829 364

587 000
-144 678
442 322
6271 686

-1311233
4960 453

//



Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Goodwill
Summa immateriella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anliggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

308 767
308 767

0
1209 431
1209 431

1 041 580

0
1 041 580
2559778

3399197
3314111
6 699
157775
8877782

4141 142
4141 142
13 018 924

15578 702
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2021-12-31

408 767
408 767

0
979 058
979 058

0
3000 000
3000 000
4 387 825

5075030
314 111
626 451
209 072

6224 664

9256 815
5256 815
11 481 479

15 869 304

r.a



Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade dveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

100 000
20 000
120 000

2 085 444
4763 982
6 849 426
6 969 426

2 472 000
366 369
2 838 369

843 195
836 751
1918 639
2172322
5770 907

15578 702
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2021-12-31

100 000
20 000
120 000

1124 991
4960 453
6 085 444
6205 444

3307 000
267201
3574 201

854 553
1 251 229
1 842 998
2140 879
6 089 659

15 869 304
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Foretagets intdkter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Immateriella anliggningstillgangar
Goodwill 5ar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader 25 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not Stillda siakerheter
2022-12-31 2021-12-31
Foretagsinteckning 500 000 500 000
500 000 500 000
Not 2 Medelantalet anstillda
2022 2021
Medelantalet anstillda 55 49



Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Not 3 Goodwill

Ingéende anskaffningsvérden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Forséljningar/utrangeringar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not S Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden

Ink6p

Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2022-12-31
500 000

0

500 000
-91 233
-100 000
-191 233

308 767

2022-12-31

o

2022-12-31

3176 522
781 971
-255 707
3702 786

-2 197 464
25 064
-320 955
-2 493 355

1209 431

7(8)

2021-12-31

0
500 000
500 000

0
-91 233
-91 233

408 767

2021-12-31

483 854
-483 854
0

-482 320
482 320
0

2021-12-31

2572701
1 083 821

-480 000
3176 522

-2 118 107
165 000
-244 357
-2 197 464

979 058
'r/
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Not 6 Andra langfristiga virdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31
Inkdp 1 100 000 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1100 000 0
Arets nedskrivningar -58 420 0
Utgdende ackumulerade nedskrivningar -58 420 0
Utgdende redovisat virde 1041 580 0
Not 7 Andra langfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 3000 000 3 000 000
Avgaende fordringar -3 000 000 0
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 0 3 000 000
Utgiende redovisat virde 0 3000 000

To6llsj6 den 25 januari 2023

David Lidevi

Revisorspateckning

Var revisionsberattelse har ldmnats den 3 mars 2023

s Fkonomi AB
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EKONOMI
Revisionsberattelse

Till bolagsstimman i Fissa & Feja AB
Org.nr 556391-9132

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
V1 har utfort en revision av arsredovisningen for Fissa & Feja AB for rikenskapsaret 2022.

Enligt vér uppfattning har érsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av Fissa & Feja ABs finansiella stillning per den 31 december
2022 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Vi har utf6rt revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Vért ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ir oberoende i
forhallande till Fissa & Feja AB enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vért
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer &r
nddvandig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av bolagets formaga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, nar s ar lampligt, om férhallanden som kan paverka forméagan att
fortsdtta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. v

Lots Ekonomi AB org.nr: 556072-0418
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EKONOMI

Revisorns ansvar

Véra mal ar att uppnd en rimlig grad av sédkerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehéller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberéttelse som innehéller véra uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hog grad av sikerhet,
men dr ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en vésentlig felaktighet om en sédan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgéirder bland annat utifran dessa risker
och inhdmtar revisionsbevis som ér tillrdckliga och dndamélsenliga for att utgdra en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte upptéicka en vésentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar hogre &n for
en vasentlig felaktighet som beror pd misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller dsidosattande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for vér revision for
att utforma granskningsatgarder som &r lampliga med hansyn till omstédndigheterna, men inte for att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av érsredovisningen. Vi drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns nagon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller forhallanden som kan leda
till betydande tvivel om bolagets forméga att fortsdtta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns
en visentlig osakerhetsfaktor, méste vi i revisionsberittelsen fasta uppméarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Véra slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhidmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller forhéllanden gora att ett
bolag inte ldngre kan fortsitta verksamheten.

- utvérderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om é&rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pé
ett sitt som ger en réttvisande bild.

Vi méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

RY

Lots Ekonomi AB org.nr: 556072-0418
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Ut6ver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Fissa
& Feja AB for ridkenskapsdret 2022 samt av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller
forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vért ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi ér oberoende i forhéllande till Fissa & Feja AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i dvrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillréckliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen &r forsvarlig med
hénsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeligenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation &r utformad s att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

»

Lots Ekonomi AB org.nr: 556072-0418
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Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av forvaltningen, och dirmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nigon styrelseledamot i
nagot vésentligt avseende:

- foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller

- pd ndgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vért mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed
vért uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sdkerhet bedoma om forslaget r forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed 1 Sverige alltid kommer att upptacka dtgarder eller forsummelser som kan foranleda
ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder vi professionellt omddme och har
en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa var professionella bedémning med
utgédngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att vi fokuserar granskningen pé sédana atgirder,
omraden och forhéllanden som &r védsentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertridelser skulle ha
sarskild betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som &r relevanta for vért uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust
har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
bedoma om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Boras den 3 mars 2023

Lots Ekonomi AB

Pernilla Rex
Auktoriserad revisor

Lots Ekonomi AB org.nr: 556072-0418



